8I MEC ACERO, 8. A. DE C. V. SCNQ13

CERTIFICADO DE CALIDAD DE bRODUCTO TERMINADO

IS

DATOS CGENERALES:

FECHA /HORA: 04/06/13  8:31:58
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 012438 CONTRA 15570 REMISION: 0053477-1
PRODUCTS ANGULO 2X1/4" 50.8X6.35MM GRADC DE ACERO  A529/AS529M-05 G5O
ESPECTFICACTON PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  ACERO TRANSPORTE
PESO TEORICO (KG/MT): 4.747 LONGITUD (MES) 6.10 TERMINADO :

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ¥ P % 8 % Sn % C 5 Cu % Mo % 8i % Ni ¥ Cr ¥V % Mn ¥ Ti % Pb
301738 .0170 .0190 L0180 L2400 .2800 .0250¢ .260 .130 .150 .002 L970 .001
302098 L0130 L0410 L0190 .2100 L3600 .018¢ .230 .100 .180 .003 L9320 .003

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
{LB/IN2) {LB/IN2) (%)
301738 60,842 83,859 27
302098
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMANO DE GRANO  DESCARBURIZACION
301738
302098

ATADOS DE LA COLADA

301738 SNF00371 SNF00372 SNF00373 SNF00374 SNFO0375 SNF00376
302098 SNF0Q356 SNFO0364 SNF00365 SNF00366 SNF00367 SNF0Q368 SKNFO




